МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

S/: 2017 г. №
г. Барнаул

Об итогах очного этапа номинации «Педаго
гический дебют -  2017» краевого конкурса
«Учитель года Алтая -  201/»

В соответствии с положением о проведении номинации «Педагогиче
ский дебют - 2017» краевого конкурса «Учитель года Алтая - 2017», на осно
вании результатов работы основного и большого жюри очного этапа конкур
са
п р и к а з ы в а ю :

1. Наградить дипломом победителя и лауреата номинации «Педагоги
ческий дебют - 2017» краевого конкурса «Учитель года Алтая - 2017», а так
же ценными призами (приложение):

Васильеву Кристину Викторовну, учителя начальных классов Муници
пального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобра
зовательной школы № 7 города Заринска.

2. Наградить дипломом лауреата номинации «Педагогический дебют -
2017» краевого конкурса «Учитель года Алтая - 2017»:

Рыбникову Евгению Валерьевну, учителя русского языка и литературы
муниципального казенного общеобразовательного учреждения Гальцовской
основной общеобразовательной школы Змеиногорского района, филиала
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения "Баранов
ская средняя общеобразовательная школа" Змеиногорского района,

Чурилова Виктора Алексеевича, учителя физической культуры муни
ципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Сростинская
средняя общеобразовательная школа им. В.М. Шукшина» Бийского района.

3. Заместителю министра, начальнику отдела управления качеством
образования (О.Н. Бутенко) обеспечить участие Васильевой Кристины Вик-

. i

торовны, учителя начальных классов Муниципального бюджетного общеоб
разовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 7 горо
да Заринска во Всероссийском конкурсе «Педагогический дебют -  2018» в
сроки, установленные положением о проведении Всероссийского конкурса.

4. КГБУ ДПО «Алтайский краевой институт повышения квалификации
работников образования» (Костенко М.А.) обеспечить подготовку Василье
вой Кристины Викторовны, учителя начальных классов Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразователь
ной школы № 7 города Заринска к участию в конкурсных испытаниях в соот
ветствии с положением о Всероссийском конкурсе «Педагогический дебют -
2018».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замести
теля министра, начальника отдела управления качеством образования Бутен
ко О.Н.

Министр

Сиренко Ольга Геннадьевна,
(3852)29 86 91

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу Министерства образова
ния и науки Алтайского края
от «££» 0/  2017 г. №

Список ценных призов победителю очного этапа номинации
«Педагогический дебют -  2017» краевого конкурса

«Учитель года Алтая -  2017»

№
п/п

Ф.И.О. Количество Стоимость

1 Струйный принтер
Epson WP-4015DN

1 шт. 20699,56 руб.

2 Планшет Lenovo
TB2-X30L

1 шт. 14182,00 руб.

3 Карта памяти
Transcend
microSDHC 32Gb
class 10 + адаптер
SD

1 шт. 798,00 руб.

Итого 3 шт. 35679,56 руб.